
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 804

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 19:38:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2016

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2016 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2016 16:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2016 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0 (ZERO) KM, PARA USO DA CENTRAL DE
TRANSPORTES NOS SERVIÇOS ESSENCIAIS DIÁRIOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0 (ZERO) KM, PARA USO DA CENTRAL DE
TRANSPORTES NOS SERVIÇOS ESSENCIAIS DIÁRIOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO D.O.E LAUDO DE CLASSIFICAÇÃO TP 15.2... Baixar

21/07/2016 00:00:00CONTRATO 116-116A a F-2016 ALEX SANDRO FIDÊNCIO... Baixar

21/07/2016 00:00:00LAUDO DE VISTORIA INICIAL Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 7 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/804/aquisicao-de-01-um-veiculo-0-zero-km-para-uso-da-central-de-transportes-nos-servicos-essenciais-diarios-para-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dae5a38e273ba9e08db9e25f9b1a891.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88504b5c0f96eebb31485c1abab034e0.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8e243d8c65fd73449722b22d1a40db4.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4046fc890e5aa4fab03f294c3feef523.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 6 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 5 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 4 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 3 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 2 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 1 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 7 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 6 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 5 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 4 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 3 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 2 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 1 Baixar

11/05/2016 00:00:00CONTRATO89-2016 PP 15-2016 VOLKSWAGEN Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PP15.2016 - AQUISIÇÃO V... Baixar

19/04/2016 16:00:00PP 15 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

05/04/2016 00:00:00PP 15 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

30/03/2016 00:00:00Ata_Pregão_015-2016 deserto Baixar

09/03/2016 00:00:00PP 15 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO E NOVA DATA D... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f5ca0edb6e64921ff184f84ba6f9414.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b311cf222c0e39db1f21378cbd200011.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfde310a4d8ca09f24e0c0630510b52a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95be1a9e60071a65f0514d897a5277d5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ca79a721ec9ec0f4bd2058eb548f83.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad4b2b973ce9100f4cf4da018d1ef998.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c583adba905db519b259192354754473.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ba295b58e7bfbda38330df7a43cff54.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c0fd4bc277afdb2af3c2492e726c9c3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1fa9180fced1f40a636298ca8d813ca.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3eb4a93e646d07af1eacb48b169869a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b3055c3b0dc2c9dbff9fe6b62ae320b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96da4c10d2761219e12e3f399082762f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ccdd1c1afe330fef143f779212f460.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cedd980b51356540ed2fc9a0b2af7bb6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07ed1991fb8de3dda841206fbfc909f6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3429bf508cc238b3fc8482fdc7d48e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275a7a681070397612198028763fccbb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bd6993ef06aa7b30cc6fa152b3fadfc.pdf

